

Link do produktu: <https://www.borbe.pl/ampulki-wyszczuplajace-do-mezoterapiielektroporacji-do-ciala-mesoter-slimming-ampoules-24x2ml-p-168.html>



Ampułki wyszczuplające do mezoterapii/elektroporacji do ciała MESOTER SLIMMING AMPOULES 24x2ml

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	8429007049430
Producent	LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu

Skoncentrowany sterylny preparat do stosowania w mezoterapii/elektroporacji i do zabiegów z użyciem derma rollerów do ciała o właściwościach spalających komórki tłuszczowe. Preparat o polaryzacji dodatniej.

Skład:

- **Aesculus hippocastanum** - usprawnia krążenie limfatyczne i żyłne, jak również działa wzmacniająco na ściany naczyń włosowatych, jest stosowany w zapaleniach żył, obrzękach, leczy zastoje żyłne i zewnętrznie zapalenia naczyń włosowatych. Zawiera flawonoidy (rutynę, astragalinę, kwercyтынę, izokwercyтынę), kumarynę, fenolokwasy, garbniki, związki kumarynowe, saponiny trójterpentynowe, fenolokwasy oraz escynę,
- **Hedera helix** - wyciąg z bluszczu pospolitego, który zawiera flawonoidy, hederyny, kwasy polifenolowe, alkaloidy, fitosterole oraz seskwiterpeny wykazujące działanie pobudzające mikrokrążenie skórne, zapobiegające tworzeniu obrzęków w tkankach. Na uwagę zasługuje flawonoid - hedragenina, która powoduje nadaktywność komórek, a co za tym idzie zwiększenie zapotrzebowania na energię, co z kolei powoduje "spalanie" tłuszczu. Saponiny zawarte w bluszczu przyspieszają usuwanie tłuszczu i toksyn zawartych w tkankach. Ma niezwykłą zdolność przenikania, co powoduje drenaż tkanek i uaktywnienie przepływu limfy,
- **Equisetum arvense L.** - ekstrakt ze skrzypu polnego, zawierający naturalną krzemionkę, saponiny, flawonoidy, fenolokwasy oraz witaminę C. Stosowany wewnętrznie zwiększa ilość wydalanej wody bez zaburzenia równowagi elektrolitowej, wpływa korzystnie na przemianę materii, działa przeciwobrzękowo i uszczelnia naczynia krwionośne. Utrzymuje elastyczność naczyń oraz zapobiega odkładaniu w nich związków tłuszczowych. Przyspiesza również regenerację organizmu po urazach,
- **Ortosiphon stamineus** - wyciąg z rośliny nieznannej w Polsce, będącej podstawowym składnikiem tzw. herbaty Java o działaniu leczniczym w krajach Dalekiego Wschodu. Wyciąg wykazuje działanie moczopędne, eliminujące toksyny z organizmu - detoksykujące, zmniejszające obrzęki i wyszczuplające. Roślina stosowana jest również w schorzeniach nerek np. kamicy nerkowej oraz nadciśnieniu tętniczym.

Wskazania do zabiegu z użyciem preparatu:

Problem otyłości powstaje przy zbyt dużym namnażaniu się komórek tłuszczowych, niewłaściwej gospodarce wodnej organizmu oraz zależy jest od uwarunkowań hormonalnych. Preparat przeznaczony jest do zwalczania nadmiernej ilości komórek tłuszczowych w organizmie.

Przeznaczenie produktu: **do użytku profesjonalnego i domowego**